⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

CO Consultation CITB/CITB

 寄件者:
寄件日期: 2021年11月25日星期四 12:56
收件者: CO Consultation CITB/CITB
主旨: 諮詢文件：更新香港版權制度

類別: Internet Email

敬啟者：

本人就 貴處諮詢文件中表示反對、不同意此條例立法。特別於《2014 年條例草案》中就二次創作設立

條例正是逐步侵犯市民創作空間，如今亦無必要再次提案浪費社會資源，剝削自由創作。令這城市每日

變得更不堪入目，淪為國際笑話。

市民

黃小姐

2021 年 11 月 25 日